CBeieHusi 0 10X01aX, UMYIIIECTBe U 00513aTeILCTBAX HMYIIIECTBEHHOI0 XapaKTepa rocyIapcTBeHHBIX MPAKIAHCKHUX CIIYKAIUX
KomuTtera no tapudguomy peryiaupoBanuio MypmaHckoii o6;1actu 3a nepuoj ¢ 1 suBaps no 31 nexadps 2021 roaa

. IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOI'0 MMYIIECTBA M TPAHCIIOPTHBIX ITepedyeHb 00EKTOB HEABHKUMOTO
®avuns Fivst OT9ecTBO ﬂekﬂapl"l‘POBaHm’m CpeJICTB, IPUHAIEKAIMMX HA NPaBe cCOOCTBEHHOCTH HMYLIEeCTBA, HAXOAAILUXCSH B I0JIb30BAHUM
(poacTBo) ro/10BOii 10X0/1 32
P 2021 r. (py6.)
Buna o6nexToB IInomans Crpana TpancnoprHbie Bung o6bexToB |Ilmomans Crtpana
HEJABUKUMOCTH (xB.M) pacnoioKeHus CpeacTBa HEJABM:KMMOCTH | (KB.M) pacnonoKeHus
KBapTHpa, 00mas KBapTHpa 46,4 Poccust
Amnucumosa E.B. 1 080 455,10 COBMECTHas 56,5 Poccus =
COOCTBEHHOCTh
Z(ff fon;: 85,4 Poccus
Bynkuna E.A. 269 889,34 pTHP - KBapTHpa 30,8 Poccust
0,8 Poccus
1/2 nonu KBapTHPEI

|Be’1‘0HII(HHa A.B. 1854 761,57 lKBapmpa l50 6 |Poccwl
Tpuresia J1.C. 649 809,11

|- |- lKBapmpa l29 8 |Poccwl

KBapTHpa, 00mas
Jonrua M.D. 778 156,73 COBMECTHas 43,5 Poccus - - - -
COOCTBEHHOCTh




3abonorckas H.B. 2 364 718,99 Y, momu xBapTupel 61,3 Poccus = = = =

Vnen(onofzi
L aBTOMOOUIIb
Karpomra M.C. 1 049 935,35 Y4 monu kBaptupsl | 43,6 Poccus Domxesarcs Mogo | <BaPTHPA 44,2 Poccus

6R, 2009 r.B.

JlerxoBoit
aBToMoOmIL ToitoTa
Corolla Verso, 2002

KBapTHpa 30 7 Poccust
KBapTHpa 51 3 Poccust

JleGenena T.A. 1222 463,84 - -

KBapTHpa 41,7 Poccus

J'[ymHnKOBa O.B. 1 443 165,21 KBapTHpa 59 1 Poccus

KBapTHpa, 00mas Poccrs
COBMECTHAs
COOCTBEHHOCTH
Marepa O.B. 1432 426,73 Vs monw kBapThpsl 44,3 o - ) ) )
KBapTHPA 329 Poccus
Poccust
KBapTHpa




Mepennos B.1O.

[MapmxoBa A.B.

INapmua M.A.

Cymnpyra

HecoBepiieHHoNETHUI CHIH

[orymuna H.A.

PaeBckas A.E.

Patkesuu U.O.

Pymsanes K.A.

Cyneiimanosa JL.T.

Cyxapesa E.B.

HecoBepiienHoneTHHi ChIH

Tpamanosa I1.B.

®denoposa E.A.

Cynpyr

HeCOBepI.HCHHOIICTHHH J04b

1 023 380,38

1176 997,34

1137 218,02

722 626,47

2 605 664,94

1178 251,83

866 809,19

866 552,46

1170 842,98

1565 070,89

1 303 068,32

1 148 066,50

1325 046,24

KBapTHpa
KBapTHpa, 00mmast
COBMECTHasI

COOCTBEHHOCTH

KBapTHpa

KBapTHUpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTHpa
1/3 monu KBapTUPHI

KBapTUpa

43,8

44,5

32,3

62,4

44,2

76,2

34,9

56,6

30,0

52,8

30,0
63,3

51,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

JlerkoBoit
aBToMOOMIL Huccan
Tuwnna, 2007 r.B.

JlerkoBoit
aBToMoOwmIb [IIkoma
Okragwus, 2010 r.B.

JlerkoBoit

asromo0mas HONDA

CR-V, 2014 r.B.

JlerkoBoit
aBroMo6mib Cy3ykn
SX4,2013 r.B.

JlerxoBoit
aBToMoOmIE Dopx
®okyc, 2014 1.8.

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
®doapKcBareH
Turyan, 2018 r..

3eMEITLHBIA
y4acToK

KBapTHpa

KBapTHUpa

KBapTHpa

rapax

3eMEJILHBIN
YYaCTOK TTOJT
rapaxom

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTUpa

1781,0

62,4

62,4

67,4

30

30

53,9
48,3

51,9
51,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



JIETKOBOH

KBapTHpa 55,8 Poccus ABTOMOG
®denorona HO.B. 1065 802,82 L1 - - -
Xynnait X35,
KBapTHpa Poccus 2013 1B,

JlerxoBoii
aBToMo0OmIs KA

®upcenkosa H.M. 1423 718,49 KBapTHpa 46,9 Poccus PUO X-Line, 2018 = = =
T.B.
JIETKOBOM
KBapTHUpa 4,2 Poccus 6
Xpycranesa M.B. 2731 506,02 ABTOMODIIS - - -
KBAPTHpA Poceus Toitora PaB 4,
2018 r.B.
3466 068,61 (B ToM
guciae 750 000,00 JIETKOBOM
IIymkoBa TarsstHa MropesHa JIOXOJI, TOJ[y9E€HHBI OT |KBapTHpa 41,3 Poccus aromobunp  KHA |- - -
TIPO/IAYKH JIETKOBOTO Sportage, 2019 r.B.
ABTOMOOHJIST)







